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Załącznik nr 5 do ogłoszenia

[bookmark: _GoBack]NAZWA WYKONAWCY:…………………………………….

ADRES:………………………………………………..………..

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie kursu pod nazwą: Przeprowadzenie kursu pod nazwą: Warsztaty praktyczne „Architektura postawy ciała i kontrola motoryczna stawów” dla studentów Akademii Kultury Fizycznej w Krakowie ” oświadczamy, że zrealizowaliśmy następujące kursy: 

	Lp.
	Nazwa zleceniodawcy
	Nazwa zrealizowanego kursu/ zakres tematyczny/program kursu
	Liczba uczestników kursu
	Wartość usługi [PLN]
	Okres realizacji
(dzień/miesiąc/rok)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	…………. zł brutto, 
	Okres realizacji: od …  do ……

	2
	
	
	
	…………. zł brutto, 
	Okres realizacji: od …  do ……



Należy do każdej wykazanej usługi dołączyć referencje potwierdzające zrealizowanie usług zgodnie z umową, w terminie, w sposób należyty, wystawione przez podmiot, na rzecz którego zostały zrealizowane.
Miejscowość, ……………………., dnia ……………………….. r.
                                                                                                 ………………………………………….
	podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych
	do reprezentowania Wykonawcy
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